АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021                           с. Алтайское               № 279

О внесении изменений в постановление

Администрации Алтайского района № 180

от 05.02.2021 г.

Рассмотрев  материалы,  по  проведению  торгов  по  продаже  права  на  заключение

договоров  аренды  земельных  участков,  подготовленные  комитетом  по  экономике  и

управлению имуществом  Администрации Алтайского района, руководствуясь п. 8 ст. 39.11

ЗК РФ.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Алтайского  района  от

05.02.2021  г.  №  180  «О  проведении  торгов  в  форме  аукциона  по  продаже  права  на

заключение договоров аренды земельных участков».

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

Выставить  для  продажи  права  на  заключение  договоров  аренды  земельных  участков на

открытом аукционе с открытой формой подачи предложения, земельный участок:

ЛОТ№1 - земельный участок из  земель населенных пунктов, общей площадью 1411 кв. м..

Разрешенное  использование:  для  размещения  малоэтажной  многоквартирной  жилой

застройки. Местоположение: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское, ул. Советская,

117б с  кадастровым  номером 22:02:060005:5866.  С  начальной  ценой 22121  (Двадцать  две

тысячи сто двадцать один) рубль.

Глава Алтайского района                                                                     С.В. Черепанов

Согл: Яблонская Ольга Михайловна
Исп.:Шипунова Светлана Викторовна